
В О Л И Н С Ь К А  ОБЛАСНА Д Е Р ЖАВНА АДМІ НІ С Т РАЦІ Я

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІ

Н А К А З

21 вересня 2018 року м. Луцьк

Про оголошення конкурсів на зайняття 
вакантних посад державної служби

Відповідно до статті 22 Закону України «Про державну службу», 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року №  246 (зі змінами),

НАКАЗУЮ :

1. ОГОЛОСИТИ конкурси на зайняття вакантних посад державної 
служби:

1) категорії «Б » - заступника начальника відділу професійно-технічної 
освіти та молодіжної політики управління освіти, науки та молоді Волинської 
обласної державної адміністрації;

2) категорії « В »  - головного спеціаліста відділу професійно-технічної 
освіти та молодіжної політики управління освіти, науки та молоді Волинської 
обласної державної адміністрації;

3) категорії « В »  - головного спеціаліста відділу дошкільної, загальної 
середньої та вищої освіти управління освіти, науки та молоді Волинської 
обласної,державної адміністрації.

2. ЗАТВЕРДИТИ умови проведення конкурсів на зайняття 
вищезазначених вакантних посад державної служби категорії «Б » і «В ».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Л.ПЛАХОТНА

Хмара 725 557


